СОВЕТ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Вологодского муниципального района
РЕШЕНИЕ

 От 26.08 .2014 г.                                                                                           № 52
О внесении изменений в решение Совета

Спасского сельского поселения

от 04.12.2013г. № 23 «О бюджете

Спасского сельского поселения на 2014 год»

 В соответствии с пунктом 5.5 Положения о бюджетном процессе в Спасском сельском поселении, утвержденного решением Совета поселения от 15.09.2005г. № 14 (с изменениями и дополнениями), Совет поселения РЕШИЛ:

    Внести в решение Совета Спасского сельского поселения от 04.12.2013г. № 23 «О бюджете Спасского сельского поселения на 2014 год» следующие изменения:
1. В статье 1 решения цифры «20811,58» заменить на «21011,98»

                                                    «21811,58» заменить на «22011,98»
добавить слова «общий объем муниципального дорожного фонда в сумме 5463,6 тыс.руб.»

2. В приложении 2
- добавить строки и изменить цифры в следующих строках:
	2 02  03015 10 0000 151

	Субвенции бюджетам поселений на осуществление полномочий по первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	185,1 на 185,5

	2 02 02999 10 0000 151

	Прочие субсидии
	200,0

	2 18  05010 10 0000 151

	Доходы бюджетов поселений от возврата остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов муниципальных районов
	8,28 на 0,0

	 1 08 04020 01 1000 110

	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления
	70,0 на 78,28

	Всего доходов
	20811,58 на 21011,98

3. В приложении 5

    - добавить и изменить цифры в следующих строках:

	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	02
	03
	185,1 на 185,5

	Культура и  кинематография
	08
	00
	6054,2 на 6254,2

	Культура
	08
	01
	6054,2 на 6254,2

	ВСЕГО РАСХОДЫ

	21811,58 на 22011,98

4. В приложении 6
     - добавить и изменить цифры в следующих строках:

	  Национальная оборона
	725
	02
	00

	185,1 на 185,5

	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	725
	02
	03

	185,1 на 185,5

	Осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	725
	02
	03
	164 5118

	185,1 на 185,5

	Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов
	725
	02
	03
	164 5118
	120
	185,1 на 185,5

	Культура и  кинематография
	725
	08
	00

	6054,2 на 6254,2

	Культура
	725
	08
	01

	6054,2 на 6254,2

	Подпрограмма  «Безбарьерная среда»
	725
	08
	01
	0555000

	200,0

	Мероприятия государственной подпрограммы Российской Федерации «Доступная среда» на 2011-2015 годы
	725
	08
	01
	0555027

	200,0

	Субсидии бюджетным учреждениям на иные цели
	725
	08
	01
	0555027
	612
	200,0

	Всего расходов

	21811,58 на 22011,98

5. Решение подлежит опубликованию.
Зам.главы  поселения                                                                    З.П.Уткина